
 

 

PORTARIA N.º 19.154, DE 10/01/2023. 

 

 

PERMUTA SERVIDORA COM O MUNICÍPIO DE 

LINHARES/ES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO INCISO II DO ART.25 DA LEI N.º 3.356/2010; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Permutar a Servidora JEANE CRISTINA ALVES DUQUE, 

matrícula n.º 20.759, Professor de Educação Infantil, Nível II, Padrão C, do Município 

de Aracruz com a servidora ELISANGELA PACHECO DOS SANTOS SEGATTO, 

Professor de Educação Básica I, matrícula n.º 16.344, do município de Linhares, com 

ônus para o município de origem, no período de 01/01/2023 a 31/12/2023, nos termos 

do Convênio de Permuta de Servidoras, celebrado entre o município de Linhares e 

Aracruz, conforme Processo Eletrônico n.º 27.190/2022. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de janeiro de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100320038003500330030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-12T14:34:09-0300




